
ZARZĄDZENIE NR 0050.209.2023 
WÓJTA GMINY ISTEBNA 

z dnia 13 listopada 2023 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji z organizacjami pozarządowymi i podmiotami, o których mowa 
w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

w zakresie: 
1. przyjęcia podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do korzystania z pomocy społecznej 

przez osoby objęte rządowym programem „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2024-2028 
2. przyjęcia Gminnego programu osłonowego w ramach wieloletniego rządowego programu „Posiłek 

w szkole i w domu” na lata 2024-2028 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) w związku z art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 571 ze zm.) oraz Uchwałą NR VII/39/2015 Rady Gminy Istebna 
z dnia 21 maja 2015 r. w sprawie szczegółowego konsultowania aktów prawa miejscowego (Dz. Urz. Woj. Śl. 
z 2015 r. poz. 2875) Wójt Gminy Istebna zarządza co następuje: 

§ 1. Konsultacje przeprowadzone są w celu poznania opinii organizacji pozarządowych oraz podmiotów, 
o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 571 ze zm.) na temat projektów uchwał w sprawie: 

1. przyjęcia podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do korzystania z pomocy społecznej 
przez osoby objęte rządowym programem „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2024-2028, oraz 

2. przyjęcia Gminnego programu osłonowego w ramach wieloletniego rządowego programu „Posiłek 
w szkole i w domu” na lata 2024-2028. 

§ 2. Termin konsultacji ustala się od dnia 14.11.2023 r. - do 21.11.2023 r. 

§ 3. 1. Rady Działalności Pożytku Publicznego, organizacje pozarządowe, podmioty wymienione 
w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, mogą 
składać pisemne uwagi dotyczące projektów uchwał, na druku: "Ankieta zgłoszenia opinii", którego wzór 
stanowi Załącznik Nr 2 do Zarządzenia, drogą pocztową na adres Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 
w Istebnej, 43-470 Istebna 1000, w godzinach pracy jednostki lub pocztą elektroniczną na adres: gops@gops-
istebna.pl.  Pod uwagę brane będą tylko te uwagi, które wpłyną do dnia 21.11.2023 r. do godz. 12.00 

2. Projekty Uchwał w sprawie: 1. przyjęcia podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do 
korzystania z pomocy społecznej przez osoby objęte rządowym programem „Posiłek w szkole i w domu” na 
lata 2024-2028 oraz 2. przyjęcia Gminnego programu osłonowego w ramach wieloletniego rządowego 
programu „Posiłek w szkole i w domu na lata 2024-2028, są dostępne na stronie internetowej Urzędu Gminy 
Istebna oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Istebna. W/w dokumenty będą również 
dostępne w siedzibie Urzędu Gminy Istebna w pokoju 102. 

3. Osobą odpowiedzialną za przygotowanie konsultacji, udzielanie wyjaśnień i przyjmowanie opinii jest 
Teresa Łacek. 

4. Konsultacje mają charakter opiniodawczy, a ich wyniki nie są wiążące. Konsultacje uznaje się za ważne 
bez względu na liczbę uczestniczących w nich podmiotów. 

§ 4. Z przeprowadzonych konsultacji zostanie sporządzony protokół, który zostanie ogłoszony w sposób 
określony w § 3 ust. 2 powyższego Zarządzenia. 

§ 5. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Istebnej 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A4C0DAD-FA01-4A5E-A195-9372B79BDD8B. Podpisany Strona 1



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Istebna 
 
 

Łucja Michałek-Chudecka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A4C0DAD-FA01-4A5E-A195-9372B79BDD8B. Podpisany Strona 2



Załącznik do zarządzenia Nr 0050.209.2023 

Wójta Gminy Istebna 

z dnia 13 listopada 2023 r. 

ANKIETA ZGŁASZANIA OPINII 

Opinia w sprawie: 

Projektów uchwał dotyczących: 

1. przyjęcia podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do korzystania z pomocy społecznej 
przez osoby objęte rządowym programem „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2024-2028, oraz 

2. przyjęcia Gminnego programu osłonowego w ramach wieloletniego rządowego programu „Posiłek 
w szkole 
i w domu” na lata 2024-2028. 

Termin zgłaszania opinii do projektu uchwały: od 14.11.2023 r. do 21.11.2023 r.  do godz. 12.00  

Nazwa organizacji wnoszącej opinię ( w tym imię i nazwisko osoby do kontaktu, telefon): 

………………………………………………………………………………………………………………. 

……………………………………………………………………………………….……………………… 

………………………………………………………………………………………………………………. 

Opinie/uwagi/propozycje zmian zapisów (uzasadnienie): 

………………………………………………………………………………………………………….…… 

………………………………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………………….… 

…………………………………………………………………………………………………………….… 

…………………………………………………………………………………………………………….… 

………………………………………………………………………………………………………………. 

Data i podpis zgłaszającego opinię :      

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A4C0DAD-FA01-4A5E-A195-9372B79BDD8B. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.209.2023 WÓJTA GMINY ISTEBNA z dnia 13 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Załącznik 1 - ANKIETA ZGŁASZANIA OPINII
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1



